

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
علی اسدی قاضدهی	۲۶۴۹۶۰۳۴۰۲	۱۳۵۷۱۱۰۵	-	۰۹۱۱۶۲۱۹۷۴۹	بندرانزلی - بوشمن روبروی ایران خودرو جنب تالار سلطان



نام و نام خانوادگی: علی اسدی قاضدهی

مدرک تحصیلی: دیپلم

نام طرح: جوشکاری اسکلت فلزی و تولید درب و پنجره آهنی

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.

شغل پدرم جوشکار بود و من از کودکی تا حدی با این حرفه آشنا بودم. همیشه دلم میخواست در این رشته آموزش ببینم و بطور فنی و علمی اطلاعات خود را افزایش دهم. از طریق دوستان و همکاران متوجه شدم مرکز آموزش فنی و حرفه ای بندرانزلی دوره های آموزش جوشکاری دایر نموده لذا به مرکز مذکور مراجعه نمودم

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.

چون از قبل عنوان رشته برایم مشخص بود پس از مراجعه به مرکز به واحد مشاوره هدایت شدم. در آنجا پس از مصاحبه با من، فرم مشاوره و پذیرش را پر نمودم. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر به مربی کارگاه معرفی شدم. در نهایت پس از ۵ الی ۱۰ روز به من اطلاع داده شد که جهت ثبت نام و شرکت در دوره به مرکز مراجعه نمایم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

با توجه به علاقه ای که از کودکی به رشته جوشکاری داشتم و همیشه با پدر در کارگاه و ساختمان کار می کردم، انتخاب من رشته جوشکاری بود. در طول دوره با توجه به موارد فوق تلاش مربی محترم این رشته توانستم به شکر خدا اطلاعات و تخصص خودم را افزایش دهم همچنین اگر فرصت شود برای ارتقاء در این حرفه اقدام خواهم کرد.

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.

در رشته جوشکاری نیاز به دستگاهها و تجهیزات سالم و تقریباً دقیقی است. اگر بخواهم از ۱ تا ۱۰ نمره بدهم، نمره ۷ مناسب این کارگاه خواهد بود.

۵ - تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.

رشته جوشکاری اول به دستگاههای روز دنیا و سالم و دقیق بودن و دوم به مواد اولیه مناسب وابستگی شدید دارد. در کارگاه جوشکاری مرکز تقریباً تمام دستگاهها و تجهیزات از نظر فناوری روز دنیا قابل قبول بودند. ولی بعلت کار زیاد دچار استهلاک شده بودند و بایستی برای آن فکری کرد. همچنین در طول دوره از نظر تامین مواد اولیه و مصرفی تا حدی مشکل داشتیم.

۶ - آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله. زیرا اول اینکه این شغل خانوادگی من است و از کودکی با آن در کارگاه پدرم سرو کار داشتم. دوم اینکه علاقه وافری به کار فنی دارم. همچنین با مربی محترم و فهیم خود در ارتباط بوده و از این طریق تبادل اطلاعات می کنیم.

• موفقیت ها :

- به شکر خدا در حال حاضر دارای کارگاه تولیدی درب و پنجره و جوشکاری اسکلت فلزی ساختمان هستم. و درآمد خود و خانواده ام را از طریق این کارگاه تامین می نمایم. با توجه به اوضاع خراب اقتصادی جامعه توانستم برای ۲ نفر بطور مستقیم اشتغال ایجاد نمایم.

